

Årsredovisning
för
SAG Consulting AB
559243-9151

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Glenn Gustavsson, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för SAG Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom järnväg- och anläggningsbranschen samt äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 293	3 257	2 624	2 234
Resultat efter finansiella poster	-6	512	365	397
Soliditet (%)	25,4	72,4	64,6	63,3

Omsättningen har minskat under 2024, som en följd av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 163 270	380 622	1 568 892
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-610 000		-610 000
Balanseras i ny räkning utdelning vid extra stämma		380 622	-380 622	0
Årets resultat		-420 000		-420 000
Belopp vid årets utgång	25 000	513 892	-36 924	501 968

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	513 891
årets förlust	-36 924
	476 967
disponeras så att i ny räkning överföres	476 967
	476 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 292 619	3 257 257
Övriga rörelseintäkter		5 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 298 419	3 257 257
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-405 011	-161 890
Övriga externa kostnader		-1 216 621	-898 974
Personalkostnader	2	-804 635	-1 576 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 137	0
Summa rörelsekostnader		-2 437 404	-2 637 506
Rörelseresultat		-138 985	619 751
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		196 335	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	1 977
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-110 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 345	894
Summa finansiella poster		132 598	-107 415
Resultat efter finansiella poster		-6 387	512 336
Resultat före skatt		-6 387	512 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 537	-131 714
Årets resultat		-36 924	380 622

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 387	0
Summa materiella anläggningstillgångar		72 387	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 138 125	1 138 125
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	359 800	359 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 497 925	1 497 925
Summa anläggningstillgångar		1 570 312	1 497 925
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	251 401
Övriga fordringar		369 439	155 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 049	59 166
Summa kortfristiga fordringar		397 488	466 059
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 389	201 684
Summa kassa och bank		7 389	201 684
Summa omsättningstillgångar		404 877	667 743
SUMMA TILLGÅNGAR		1 975 189	2 165 668

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

513 891

1 163 269

Årets resultat

-36 924

380 622

Summa fritt eget kapital

476 967

1 543 891

Summa eget kapital

501 967

1 568 891

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

716 921

83 014

Skatteskulder

0

59 782

Övriga skulder

756 301

453 981

Summa kortfristiga skulder

1 473 222

596 777

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 975 189

2 165 668

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	83 524	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 524	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-11 137	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 137	0
Utgående redovisat värde	72 387	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 180 982	1 180 982
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 180 982	1 180 982
Ingående nedskrivningar	-42 857	
Årets nedskrivningar		-42 857
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-42 857	-42 857
Utgående redovisat värde	1 138 125	1 138 125

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 429	67 429
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 429	67 429
Ingående nedskrivningar	-67 429	0
Årets nedskrivningar		-67 429
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-67 429	-67 429
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 800	359 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	359 800	359 800
Utgående redovisat värde	359 800	359 800

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömsund 2026-03-23

Glenn Gustavsson
Glenn Gustavsson